1

证券代码：600351               证券简称：亚宝药业            公告编号：2021-018

亚宝药业集团股份有限公司

关于参与的投资基金完成私募投资基金备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亚宝药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 26 日与上

海智义承喜资产管理有限公司、上海墨泉医疗器械有限公司、上海轩浩进出口有

限公司、上海美地园林有限公司、周芳、杜东霞签署了《上海来石投资管理合伙

企业（有限合伙）合伙协议》，公司作为有限合伙人（LP）参与投资上海来石投

资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海来石”），公司认缴出资 2,000 万

元人民币，占合伙企业总认缴出资额的 40%。相关内容详见公司于 2021 年 4 月

27日在《中国证券报》、《上海证券报》、上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)

披露的《亚宝药业集团股份有限公司关于参与投资上海来石投资管理合伙企业

（有限合伙）的公告》（公告编号：2021-014）。

公司于 2021 年 5 月 22 日收到上海来石基金管理人上海智义承喜资产管理

有限公司通知，上海来石已在中国证券投资基金业协会完成备案，并取得《私募

投资基金备案证明》，备案信息如下：

一、 标的基金基本情况

名称：上海来石投资管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91310113059396601U

成立日期：2012 年 12月 28日

注册地址：上海市宝山区新二路 999弄 148号 267室

执行事务合伙人：上海智义承喜资产管理有限公司

经营范围：投资管理；企业咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

二、标的基金备案信息

基金名称：上海来石投资管理合伙企业（有限合伙）

2

管理人名称：上海智义承喜资产管理有限公司

备案日期：2021 年 5月 20日

备案编码：SQN001

三、其他

根据相关会计准则，公司对上海来石按照长期股权投资下的权益法进行核算。

公司将积极关注上海来石的运营情况，及时披露相关信息，请投资者注意投

资风险。

特此公告。

亚宝药业集团股份有限公司董事会

2021年 5月 25 日